
                                                                                          Pardubice, 7. května 2013 

 

Posudek na bakalářskou práci Lenky Hamiltonové „Podpora rozvoje  venkova 

Královéhradeckého kraje 

 Posluchačka zpracovává ve své bakalářské práci téma, které je aktuální 

pro všechny kraje České republiky. V první kapitole podává souhrn teoretických 

pojmů spojených s danou problematikou; v druhé stručně charakterizuje 

Královéhradecký kraj. Tyto části jsou zpracovány na základě dobře dostupných 

údajů. V další části své bakalářské práce již autorka postupuje samostatněji. 

Stále však jsou pro ni základním vodítkem obecně známé charakteristiky 

agroturistiky.  

 Osobitý přínos přináší až kapitola sedmá „Vlastní návrh agroturistického 

programu“. Nicméně i v tomto případě by potřebovala například dotazníková 

akce podrobnější rozbor. 

 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 

k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 

 

 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující otázky: 

1) Jaké jsou důvody menšího počtu podpořených projektů souvisejících 

s rozvojem venkova? 

2) S jakými problémy se autorka setkala při získávání dat pro svou práci? 

                                                  PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 

                                                           vedoucí bak. práce 

                        

  

 


